executăm „Asigurarea condițiilor de trai la nivel european de calitate, prin extinderea 

rețelelor de canalizare în satul Țînțăreni”                                                            
                                                          (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 6 898 229,26 Lei (sase milioane opt sute nouazeci si opt mii doua sute 

douazeci si noua lei, 26 bani)    
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 379 645,84 Lei (un milon trei sute 

saptezeci si noua mii sase sute patruzeci si cinci lei, 84 bani ) .  

(suma în litere şi în cifre)